הפעילה הישיבה את בית הספר, תחת השם 'ישיבת תל אביב'. ביום 12.7.2010, בעקבות

ירידה במספר התלמידים, חתמה הישיבה על הסכם עם עמותת 'מרכז לחינוך תורני –

ישיבת זכרון יעקב' (להלן: עמותת יחד), שלפיו עמותת יחד תפעיל את בית הספר בניהול

משותף, עבור הישיבה.

6. לקראת שנת הלימודים התש"ף (2020-2019), התעורר צורך בבניית 6 כיתות גן

חדשות, לילדי האזור. בעקבות זאת, סיכמה העירייה עם עמותת יחד, כי בית הספר יעתיק

מקרקעין להנאה שאין עמו זכות להחזיק בהם" (סעיף 5 לחוק המקרקעין, התשכ"ט-

1969), ומשעה שזכות השימוש שהוקנתה למערערת כללה זכות החזקה הנכס (כמפורט

בפסק דינו של בית המשפט המחוזי), הרי שאין מדובר בהקנייה של זיקת הנאה. בנוסף,

וכפי שהיטיב חברי להסביר, אין בפסק הדין בע"א 9308/06 עיריית רמת גן נ' בורשטיין

כדי לסייע למערערת בהקשר זה.

באשר למסקנת בית המשפט המחוזי כי לא הוקנתה למערערת זכות שימוש בלתי .4